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Transacciones efectuadas el lunes, 17 de diciembre de 2018

Fecha de

Emisor Nemotécnico Tasa VEnCEmE Cantidad Valor Nominal Nezglgl:?;do PrSﬁii(é;)dor
ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A. ASSA 500 $ 50,000.00 $ 50,000.00 $ 100.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 470 $ 36,307.50 $ 36,307.50 $77.25
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 530 $40,942.50 $40,942.50 $77.25
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 12,877 $994,748.25 $994,748.25 $77.25
MHC HOLDING LTD. MHCH 2,342 $ 137,007.00 $ 137,007.00 $58.50
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MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.
LEASING BANISTMO, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
G.B. GROUP CORPORATION

G.B. GROUP CORPORATION

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

PRIVAL BOND FUND
PRIVAL BOND FUND

BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.R.L.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

CONSOLIDADO

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

30-JUN-2019

25-NOV-2023

5-FEB-2021
5-FEB-2021

18,736
45,722

VALOR TRANSADO

$ 3,950,000.00
$30,072,000.00
$1,378,000.00
$1,259,005.25

$ 3,948,500.00
$30,072,030.00
$ 1,378,000.00
$1,259,005.25

$670,365.63 $670,365.63

$ 725,000.00 $ 746,750.00
$1,703,000.00 $ 1,703,000.00
$39,757,370.88 $39,777,650.88
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$500,000.00

$98,500.00

$2,030.00

$18,999.82
$ 46,365.81

$ 231,750.00
$ 515,000.00
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